בסוף הדיון מר בראזי הצהיר כי אין לו התנגדות שהאופנוע יוחזר למבקש וכי הוא מצפה

מהמשטרה שתאתר את המוכר, שישיב לו את כספו.

המבקש מצדו מסר לבית המשפט עותק של רישיונות האופנוע ושל הרישיון שלו לנהוג באופנוע.

דיון

5. סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט- 1969 (להלן: "הפסד"פ") מעניק
לבית המשפט סמכות להורות כיצד לנהוג בחפץ תפוס. בין היתר, רשאי בית המשפט להורות על החזרת החפץ התפוס

לבקשת אדם התובע לזכות עליו.

גורל החפץ התפוס הניתנת במסגרת סעיפים 34 או 36 בית המשפט העליון עמד לא אחת על מהות הקביעה בדבר
למבחן בהתאם שמתקבלת בהחלטה אלא פלילי, אופי בעלת שיפוטית בהכרעה מדובר אין כי וקבע לפסד"פ
ההסתברות, כנהוג בהליך אזרחי.

לכל האמור יש להוסיף את הסכמתו העקרונית של מר בראזי להחזרת האופנוע לידי המבקש. את תביעותיו הכספיות,
הוא יוכל לבטא בהליך המתאים.

סוף דבר

אני מורה על החזרת האופנוע לידי המבקש.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים ולעו"ד ג'ובראן ג'וזף, כמפורט בפרוטוקול הדיון מיום 2.6.20.

תיק החקירה ימתין למשיבה במזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תש"פ, 08 יוני 2020, בהעדר הצדדים.